M UR ACOUSPLT. REG STRO UFFI Cl ALE( D0 O b U ot

REGISTRO UFFIClALb
Prot. n. (006026 - 03/06/2016 - USCITA

o Aorneitre Aol %fs@@/ﬂﬁ@ A & ¢ ikl Fovercer
%Iﬂ . /c’éfédém é%;wéxfz(z/f%&ﬂ // (Lo

UFFICIO VIII - Ambito territoriale di Latina
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi

Prot. n. Latina 03/06/2016
Modalita di spedizione: posta elettronica

Aglt Ambiti  Territoriali provinciali  della
Repubblica

LORO SEDI

Al dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti di
ogni ordine ¢ grado della provincia

LORO SEDI

Alle OO.SS del comparto Scuola

LORO SEDI

All’ Albo dell’ufficio- sito web

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria del Personale Educativo ai fini della mobilita per
I’anno scolastico 2016/17

IL DIRIGENTE

VISTA L'O.M. n® 24] del 08 aprilc 2016, che disciplina la mobilita dcl personale della Scuola
per [’anno scolastico 2016/2017;

VISTO  "il C.CN.I concemente la mobilita del personale docente, cducativo, ed A.T.A. per
I’anno scolastico 2016/2017, soltoscritto il 08 aptile 2016 N

VISTE lc domande di movimento prodotte dal personale 1ntcressato alla_mobilita per 1 anno
scolastico 2016/2017;

DISPONE

Art. 1 & pubblicata, in data odierna, all’albo di questo Ufficio la graduatoria PROVVISORIA del
Personale Educativo interessato ai trasferimenti ¢ passaggl provinciali e interprovineiali per 1'anno
scolastico 2016/2017, come da prospetto allegato, che & parte integrante del presente deercto
consultabile, anche sul sito web di questo ufficio hitp://www.csalatina.it.

0 usp tERistruzione it - - POE.C. uspipipostacert. istrusione. i
R 6773/460308-309 Cod. fiscale: 80004180594
Stto internel: hiip:’

Swww, esafating, it




e /Mm delber L%// /gz L%M//&’W/(?

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER 1L LAZIO

Ufficio Scolastico Provinciale di Latina
Via Legnano 34 - 04100 Latina ‘& 0773/4601 fax 0773/460.250 [ segresa ln@istruzione. it

GRADUATORIA PERSONALE EDUCATIVO ASPIRANTE AL TRASFERIMENTO PER L'A.S, 20152016

11 Fase mobilita Provinciale

Grad | Cogneme e Nome D. Nascita Prov. Titolarita Puntl | 1 Richlesta 2 Richiesta 3 Richiesta
1 Coppola Anna 07/03/1977 LT LTVCO10005 T4 | LTVCOZ0000
2 Caparco Gnbriclla 28/10/1973 CE LTVG010005 83 LTVC02000C
3 IV Alesin Foimmase 2406/ 1966 CE LTVCD10008 sp | LTVCO02000Q
4 Maffei Laniele WA1/1974 Rl LTSS000VRE 30 LTvCO10005
111 Fase Mobhilita interprovinciale da Latina per altre provincie
Grad | Cognome e Nome [3. Nascita Prov. Titolarita Punti | 1 Richiesta 2 Richiesta 3 Richiesta
Caparco Gabrialla 1811071973 CE | LTVCO10005 CASERTA LATINA
D'Alesio Tommaso 24/06/1966 cE | LTYCO10008 LATINA CASERTA
Zichella Gluseppe 20/08/1581 BN | LTVCO0005 NAFPOLI ROMA LATINA
Maffei Danigle 28/01/1974 Rl | LTSS000VRS PERUGIA* ROMA* RIETI™
*Escluso art.6-del C.C.N.1.
111 Fase Mobilita interprovinciale da altre provincie per Latina
Grad Cugnome e Nome D. Nascita Prov. Titolarith Punti { | Richicsta 2 Richiesta 3 Richiesla
1 Truglio Maria Rosaria * 29/03/11977 RM MIVC01000Q | 40 LTV CD2000Q LTVCO10005
2 Parente Ferdinanda . 23/06/1966 NA UDVCO1000C | 45 NAPOLI ROMA LATINA

*Precedenza prevista dal C.C.N.|

Avverso la suddetta graduatoria ¢ ammesso motivato reclamo entro 10 giorni dalla data di

pubblicazione.

IL DIRIGENTE
Agpa Carhonara

—y

T



